nunc ad Petrum primodictum spectantem ex alio quem campum dicti Petrus et Zegerus erga Henricum Matheus procuratorum mense sancti spiritus in Busco ad censum acquisierant scilicet 'scilicet pro hereditario censu quatuor librarum et XVI solidorum (dg: men) fabrice ecclesie beati Johannis ewangeliste in Busco exinde solvendo et pro hereditario censu XXIIII solidorum monete dicte mense sancti spiritus in Busco exinde solvendo prout in litteris

mediante qua divisione pecia (dg: pecia) terre quinque lopinatas continens de campo predicto sita contigue juxta communem plateam (dg: ut dicebat) #versus oriens# in ea quantitate qua ibidem sita est et circon fossata ut dicebant predicto Petro cessit in partem ut alter recognovit super quibus etc promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere (dg: tali annexa conditione quod dictus Petrus so)

Duplicetur.

Et mediante qua divisione reliqua pars dicti campi scilicet illa (dg: -s) pars que (dg: s) tendit a quinque lopinatis terre predictis ad locum dictum Bruggelaer ad dictum Petrum spectantibus versus (dg: oriens) #occidens# dicto Zeghero cessit in partem ut alter etc

tali annexa conditione quod dictus Petrus solvet de censibus predictis XXXVI solidos hereditarii census quod alteri dampna exinde non eveniant in futurum ut alter (dg: repromisit) super omnia

item quod dictus Zegherus solvet (dg: de) residuum censuum predictorum sic quod dicto Petro dampna exinde non eveniant in futurum ut ipse super omnia promisit hoc adiuncto quod dictus Zegerus libere poterit viare a parte sua predictae campi predicti per (dg: peciam t) quinque lopinatas terre predictas ad communem plateam ad brevius spacium et minus dampnum ut Petrus recognovit. Testes datum supra.

BP 1184 f 240v 05 do 17-12-1405.

Henricus Maes soen van Lijemde, Egidius die Rode zv Johannis, Ghevardus zvw Ghevardus van den Venne, Bertrammus zvw Henricus Collart en Petrus Driepont beloofden aan Jacobus Rijt 94 nieuwe gulden, 9 botdrager of 13 oude Vlaamsen voor 1 gulden gerekend, een helft te betalen met Sint-Jan (do 24-06-1406) en de andere helft met Maria-Hemelvaart aanstaande (zo 15-08-1406).

Henricus Maes soen de Lijemde Egidius die Rode filius Johannis Ghevardus filius quondam Ghevardi van den Venne Bertrammus filius quondam Henrici Collart et Petrus Driepont promiserunt indivisi super omnia Jacobo Rijt #XCIIII novos gulden# IX boddreger vel XIII aude Vlems pro quolibet gulden computato mediatim Johannis (dg: proxime) et mediatim assumptionis Marie proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.